
Pozvánka na soustředění výběru talentovaného žactva Východočeské oblasti 2021  

 

Termín:         sobota 11.9. – neděle 12.9. 2021 

Místo:            Hořice, autokemp U věže – nutný vlastní spacák 50.3778686N, 15.6401492E 

Doprava:       soustředění začíná po 8. kole VčP  HOR v Libíně, doprava individuální z VčP, sraz v kempu 

nejdříve ve 13 hodin 

Covid 19: při srazu bude vybíráno čestné prohlášení, které je součástí této pozvánky.  

Stravování: strava zajištěna – sobota večeře, v neděli snídaně a oběd, k pití bude v kempu k dispozici sirup 

Program:       
sobota odpoledne – trénink zaměřený na nácvik štafet, relaxace v plaveckém bazéně 

neděle dopoledne -  trénink zaměřený na nácvik štafet 

Soustředění končí v neděli po obědě v cca 13 hodin  

Vezměte si s sebou: oblečení na běhání do lesa; spacák; prostěradlo; polštářek nebo povlak na polštář; oblečení 

na spaní; plavky; ručník a mycí potřeby; buzolu; čip; židličku na sednutí; lahev na pití; svačinu na sobotní 

odpoledne, začínáme večeří; pití, pokud chceš něco jiného než šťávu, která bude k dispozici; kapesné; respirátor; 

kartičku ZP; čestné prohlášení Covid

D12 registr. číslo SI H12 registr. číslo SI 

Fenclová Hana LPU1054 8109335 Čečka Matěj SHK0901 2113079 

Froschová Magdaléna LPU1052 8014517 Čihák Jakub HOR0901 8014569 

Hančová Karolína VRL0952 7201198 Jakubský David SHK0905 2121002 

Havrdová Selina SJC0950 8071009 Jelínek František PHK0900 2113356 

Jakubcová Karolína  SJC1050 8112770 Kroupa Matyáš LPU0902 8109402 

Jelínková Eva PHK0953 2113479 Kutlvašr Vladimír VRL1002 2001971 

Kutlvašrová Pavla VRL0951 2096243 Kvášovský Filip LTU0902 2133881 

Macháčková Lucie SHK1155 2141921 Novotný Kryštof PHK1002 8656702 

Munzarová Monika LPU1056 8013836 Novotný Vít PHK0901 2060279 

Salabová Pavlína JIL0954 8482071 Sochor Jakub SHK0903 8022640 

Náhradník   Náhradník   

Macháčková Tereza LPU0951 8109392 Kunart Lukáš PHK1010 8482087 

Jedličková Lucie SHK1050 1008173 Šimek Vojtěch CHC1002 8113489 

D14 registr. číslo SI H14 registr. číslo SI 

Čapková Markéta PHK0850 9665 Buďárek Šimon STH0703 8680286 

Hanušová Markéta VRL0852 8033283 Frosch Vítek LPU0801 8656503 

Havrdová Sheila SJC0750 8101007 Kopecký Matyáš SJC0702 8654570 

Chrástová Barbora STH0851 8670473 Kurka Antonín SHK0700 2144092 

Kvášovská Ludmila LTU0753 8680392 Macháček Tomáš SHK0811 2141903 

Netuková Anežka SHK0750 8660536 Matěásko Marek JIL0702 2127648 

Novotná Vendula PHK0777 8033203 Metelka Tomáš PHK0801 8226302 

Pipková Karolína LPU0756 8663190 Ticháček Jakub SJC0704 8190207 

Švíglerová Kateřina LPU0752 8116716 Třešňák Matěj JIL0701 8670765 

Vyziblová Viktorie SJC0853 8226352 Vaníček Jan SJC0705 8051111 

Náhradník   Náhradník   

Malá Anežka JIL0751 8670787 Kubeček Antonín SNA0803 2124780 

Podlešáková Monika PHK0752 2085583 Goláň František LPU0803 8663151 

Žádáme trenéry o potvrzení účasti, příp. omluvení vybraných žáků nejpozději do neděle 5. 9. 2021 na níže 

uvedený kontakt: 

Lenka Křivdová, krivdova.lenka@gmail.com, tel. 776776641 (po 13. hodině) 

V případě neúčasti vybraných žáků, budou osloveni náhradníci. 

 

V sobotu 18. září 2021 se bude konat ve Vysoké nad Labem Mistrovství ČR oblastních výběrů žactva. V pondělí 

13.9 po VČP v Hořicích bude zveřejněn na vco-ob nominační list. Trenérům nominovaných bude zaslán link na 

online poradu pro nominované, která se uskuteční v pátek 17. 9. 2021 

 

Nabídka pořadatele z Gladiátor Arény, kde jsme byli v rámci červnového soustředění: Pokud se dětem program 

líbil a chtěly by vyzkoušet opravdový závod, mohou využít kód: GRARENA. Po jeho zadání jim bude při online 

registraci odečtena částka 50,-Kč z aktuální ceny jakéhokoliv závodu. Více o závodech na gladiatorrace.cz   

mailto:krivdova.lenka@gmail.com


                                                           Čestné prohlášení 

 

 

jméno a příjmení….……………………..….... ……………………………………………… 

 

datum narození……………………………………………………………………………….. 

 

bydliště……………………………………………………………………………………….. 

 

Účastník soustředění talentovaného žactva v Hořicích 11. a 12. 9. 2021 spolu se svým 

zákonným zástupcem potvrzují, že*: 

 

□ byl očkován proti onemocnění COVID-19 a toto může doložit národním certifikátem v 

češtině nebo v angličtině, který obsahuje datum očkování, typ vakcíny a identifikaci 

subjektu, který vakcínu podal a 

 od aplikace druhé dávky očkovací látky v případě dvou-dávkového 

schématu uplynulo nejméně 14 dní nebo 

 od aplikace dávky očkovací látky v případě jedno-dávkového schématu 

uplynulo nejméně 14 dní 

□ absolvoval nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s 

negativním výsledkem 

□ absolvoval nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS-

CoV-2 s negativním výsledkem  

□ prodělal laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u něj doba izolace 

podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního 

pozitivního POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo 

RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní 

* zaškrtněte jednu z možností 

V současné době jsem bez klinických příznaků onemocnění COVID-19. 

 

Uvedené prohlášení jsem schopen doložit případné kontrole ze strany odpovědných orgánů 

státní správy. Dokument bude uchováván po dobu 30 dnů, poté se pořadatel soustředění 

zavazuje tento dokument skartovat. 

 

V Hořicích 11. 9. 2021                    podpis zákonného zástupce ……………………………… 

 

 

 


